Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________      №___________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства государственного имущества и

земельных ресурсов Нижегородской области от 31 июля 2015 г. № 311-05-11-

139/15 «Об утверждении Перечня документов, подаваемых отдельными

категориями граждан с заявлением о бесплатном предоставлении земельного

участка под индивидуальное жилищное строительство» следующие изменения:

1.1. В преамбуле приказа после слов «с заявлением» дополнить словами

«установленной формы».

1.2. В пункте 6 приказа слова «указанной в подпункте «г» заменить словами

«указанной в подпункте «е».

1.3. Пункт 6 Приложений 1-6, 8 исключить.

1.4. Пункт 5 Приложения 7 исключить.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте

министерства.

Министр          С.А. Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

государственного имущества и земельных

ресурсов Нижегородской области

от 31 июля 2015 г. № 311-05-11-139/15